Σελίδα 2 από 5 

Με την υπ΄ αρ. 607/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής εγκρίθηκε για τον προγραμματισμό 

προσλήψεων  έκτακτου προσωπικού έτους 2025, ανταποδοτικού χαρακτήρα, η πρόσληψη 

προσωπικού με οκτάμηνη διάρκεια σύμβασης συνολικά εκατόν είκοσι πέντε (125) ατόμων ως εξής: 

 ογδόντα (80) θέσεις για το Τμήμα Καθαριότητας & Αποκομιδής  της Δ/νση Καθαριότητας 

& Ανακύκλωσης,  

 δεκατέσσερις (14) θέσεις για το Τμήμα Συντήρησης Οχημάτων και μέσων καθαριότητας και 

λοιπού εξοπλισμού της Δ/νσης Δημοτικού Αμαξοστασίου και